
Uchwała Nr II/10/2024  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie  

propozycji wniosków dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wobec inicjatyw zgłaszanych przez Mieszkańców uznaje się za celową realizację 

następujących zadań na terenie Dzielnicy Strzyża: 

1) Festyn rodzinny „Naszym Dzieciom”, 

2) Koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości, 

3) Koncert kolęd i pastorałek, 

4) Koncerty na placu gen. Stanisława Maczka, 

5) Dom / Klub Sąsiedzki na Strzyży, 

6) Spacery sentymentalne po Strzyży, 

7) Włóczkowe rewolucje – Strzyża, 

8) Akcja „wySTRZYŻ CHATĘ na Kwadracie”, 

9) Rodzinna Gra Terenowa - Strzyża, 

10) Rewitalizacja placu gen. Stanisława Maczka - fragment działki nr 897/42 obręb 031, 

11) Utworzenie miejsca rekreacji i rewitalizacja zieleni w rejonie ulicy Kiepury - działki 

nr 191/2, 196/2, 196/8 i 196/9 obręb 030, 

12) Rozwój infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie IX Liceum 

Ogólnokształcącego w Gdańsku - działki nr 23/2 i 24 obręb 030, 

13) Akcje edukacyjne i działania naprawcze w zakresie parkowania samochodów 

na trawnikach, 

14) Akcje informacyjne na temat zakazu dokarmiania dzikich zwierząt oraz zakazu 

karmienia ptaków chlebem, 

15) Akcje integracyjne, 

16) Prowadzenie i rozwój dzielnicowego portalu www.strzyza.pl 

17) Spotkania sąsiedzkie w ramach Dni Sąsiadów na Strzyży, 

18) Klub Seniora PROMYK, 

19) Dzienny Dom Pomocy, 



-2- 

20) Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i aktywizacja Seniorów, 

21) Urozmaicone formy uczestnictwa w kulturze aktywizujące Mieszkańców, 

22) Zapewnienie dostępności dla Mieszkańców Strzyży ze szczególnymi potrzebami, 

23) Współpraca przy organizacji dzielnicowego sztabu Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. 

§ 2 

Deklarujemy współpracę  

ze Stowarzyszeniem „Klub Przyjaciół Strzyży”, Stowarzyszeniem „Forum Rad Dzielnic”, 

Fundacją Oparcia Społecznego Aleksandry „FOSA”, Fundacją „NASZA PRZESTRZEŃ”, 

Sygnatariuszami Porozumienia Społecznego „STRZYŻA CENTER”  

oraz innymi podmiotami dla realizacji zadań, o których mowa w § 1. 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Dzielnicy Strzyża do podejmowania wszelkich czynności 

potrzebnych dla realizacji zadań, o których mowa w § 1. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


